1848. 1257 Februar 5. Notabilis inhibitio et excommunicationis ligatio, ne religiosi recipiant fratres Minores professos. — Universis abbatibus, prioribus et aliis religiosis monasteriorum Cist., s. Ben. ... ordinum. Vestram et vestrorum ordinum.
A fol. 198'. B fol. 191'. D fol. 231' (CLXXXVII n. 1841). R. Or. P 16715. Enbel Ep. 921.
1849. [nach 1257 Februar 5.] Quod restituant fratrem Minorem, quem receperunt contra inhibitionem precedentem. — Priori et conventui mon. ... Vestram et religionis vestre¹⁾.
A fol. 198'. B fol. 192. D fol. 231' (CLXXXVII n. 1842).
- f. 73' 1850. Quod prelatus religiosus benigne se gerat circa subditos suos. — Preposito ord. Sororum b. Marie Magdalene in ... In tuis semper haberi.
A fol. 198'. B fol. 192. D fol. 232 (CLXXXVIII n. 1843).
1851. Quod religiosi non scandalicent alios religiosos alterius religionis. — Quod vos in Christo sinceriori.
A fol. 198'. B fol. 192. D fol. 232 (CLXXXVIII n. 1844).
1852. Quod religioso novicio dentur proventus sui ecclesiastici pro primo anno ad exonerationem suorum debitorum. — Abbati ... mon. Celestis amor patrie²⁾.
A fol. 198'. B fol. 192. D fol. 232 (CLXXXVIII n. 1845).
- f. 74 1853. Quod apostate Templi capiantur et cum bonis, que habent, Templi nuntio assignentur. — Archiepiscopis et episcopis. Querelam dil. fil. ... preceptoris et fr. domus militie Templi.
A fol. 199. B fol. 192. D fol. 232 (CLXXXVIII n. 1846).
1854. Quod fratres Heremite permittantur habitare in civitatibus et castris. — Universis religiosis per regnum ... constitutis. Hiis, qui relictis divitiis.
A fol. 199. B fol. 192'. D fol. 232 (CLXXXVIII n. 1847).
1855. Quod nullus portet habitum Heremitarum vel similem. — Generali et provincialibus, prioribus ac universis fratribus ord. Herem. s. Augustini. Quoniam confusio habitus.
A fol. 199. B fol. 192'. D fol. 232 (CLXXXVIII n. 1848).
1856. Indulgentia, quod prelati exequantur inhibitionem. — Quoniam etc.
A fol. 199. B fol. 192'. D fol. 232' (CLXXXVIII n. 1849).
- f. 74' 1857. Item prelatis, quod inhibitionem huiusmodi exequantur. — Archiepiscopis et episcopis. Quoniam etc.
A fol. 199. B fol. 192'. D fol. 232' (CLXXXVIII n. 1850).

F. S

De incorporationibus.

1858. Incorporatio sororum ad ordinem Predicatorum. — Priorisse et sororibus mon. ... de ... dioc. Apostolice sedis benignitas³⁾.
A fol. 199. B fol. 192'. D fol. 232' (CLXXXVIII n. 1851). E fol. 23.

¹⁾ S. de ... iam dudum professus, ist innerhalb von 15 Tagen seinem Guardian zurückzuschicken. ²⁾ R. capellanum n., nepotem ... card. ..., quod ipse pompis secularibus derelictis ad fratrum Pred. ordinem convolarit. ³⁾ magistro et ... provinciali Francie ac ... Metensis prioribus ipsius ord. Eine große Zahl gleichlautender Urkunden bei Ripoll, sie beziehen sich meist auf das Elsaß.